FUNEL
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 37
Periodo: Janeiro a Junho

Data geragéo: 21/07/2021 07:26:21

INGRESSOS

Receita Orcamentéaria (I)

Ordinéaria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgcamentéria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (Il1)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + Il + 1V)

Nota

Exercicio
Atual

2.536,36
2.536,36

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.146.704,77

2.146.704,77
0,00
0,00
0,00

423.231,91

181.233,31
50.665,32
150.613,50
40.719,78

172.699,14

172.699,14

2.745.172,18

Exercicio: 2021

Exercicio
Anterior

56.583,07
46.833,07

9.750,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9.750,00

2.916.884,77

2.916.884,77
0,00
0,00
0,00

649.521,29

441.832,64
9.566,88
177.019,28
21.102,49

61.679,54

61.679,54

3.684.668,67
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DISPENDIOS

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinéria
Recursos Proprios

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execu¢do Orcamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugao Orgcamentéria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para 0 RGPS

Pagamentos Extraor¢camentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Orgcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIl + 1X)

Nota

Exercicio
Atual

2.353.549,15
2.353.549,15

2.353.549,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

218.631,30

18.072,14
5.809,44
154.757,21
39.992,51

172.991,73

172.991,73

2.745.172,18

Exercicio: 2021

Exercicio
Anterior

3.049.170,35
3.028.307,35

3.028.307,35
20.863,00
0,00

0,00

0,00

0,00
20.863,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

372.581,81

129.310,48
22.945,32
191.972,01
28.354,00

262.916,51

262.916,51

3.684.668,67
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