FUNEL
BALANÇO FINANCEIRO

		Exercicio: 2021			
Nota	Exercício	Exercício			
	Atual	Anterior			
INGRESSOS					
	2.536,36	56.583,07			
	2.536,36	46.833,07			
	0,00	9.750,00			
	0,00	0,00			
	0,00	0,00			
	0,00	0,00			
	0,00	0,00			
	0,00	9.750,00			
	2.146.704,77	2.916.884,77			
	2.146.704,77	2.916.884,77			
	0,00	0,00			
	0,00	0,00			
	0,00	0,00			
	423.231,91	649.521,29			
	181 222 21	441.832,64			
		9.566,88			
	150.613,50	177.019,28			
	40.719,78	21.102,49			
	172.699,14	61.679,54			
	172.699,14	61.679,54			
	2.745.172,18	3.684.668,67			
	Nota	2.536,36 2.536,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.146.704,77 0,00 0,00 0,00 0,00 423.231,91 181.233,31 50.665,32 150.613,50 40.719,78 172.699,14			

FUNEL
BALANÇO FINANCEIRO

BALANÇO FINANCEIRO			
Secretaria: de 37			Exercicio: 2021
Período: Janeiro à Junho Data geração: 21/07/2021 07:26:21	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior
Data gordção. 2 //01/2021 01.20.2 1		Atuai	Anterior
DISPÊNDIOS			
Despesa Orçamentária (VI)		2.353.549,15	3.049.170,35
Ordinária		2.353.549,15	3.028.307,35
Recursos Próprios		2.353.549,15	3.028.307,35
Vinculada		0,00	20.863,00
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		0,00	0,00
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00
Outras Destinações de Recursos		0,00	20.863,00
Transferências Financeiras Concedidas (VII)		0,00	0,00
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária		0,00	0,00
Transferências Concedidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00
Pagamentos Extraorçamentários (VIII)		218.631,30	372.581,81
Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados		18.072,14	129.310,48
Pagamentos de Restos a Pagar Processados		5.809,44	22.945,32
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		154.757,21	191.972,01
Outros Pagamentos Orçamentários		39.992,51	28.354,00
Saldo para o Exercício Seguinte (IX)		172.991,73	262.916,51
Caixa e Equivalentes de Caixa		172.991,73	262.916,51
TOTAL (X) = (VI + VIII + VIII + IX)		2.745.172,18	3.684.668,67